
TJ JISKRA STRUHAŘOV,z.s. „B“ - TJ Sokol Postupice z.s./SOKOL 

CHOTÝŠANY  

neděle 1.5.2022 v 17:00 hodin 

IV. třída, skupina A  

5:1 (3:0)  

Po na prosto zbytečné prohře dom s Heřmaničkami, nastupovali jsem v malém derby ve 

Struhařově proti mužstvu „B“ posílené hráči z mužstva „A“. Při tomto derby nám naprosto nepřálo 

počasí, neboť těsně před zahájením utkání začalo pršet a déšť vydržel přes celé utkání. Favoritem 

utkání bylo mužstvo domácích. Naši hráči se snažili a musím celé mužstvo pochválit za odvedený 

výkon. Zvláště musím pochválit dorostence, kteří s námi nastoupili k utkání.  

V neděli hrajeme doma s Netvořicemi a doufejme, že šňůro proher již ukončíme.   

Branky domácí: Strnad Aleš 2 (33´, 56´), Babický Michal 1 (25´), Straka Jiří 1 (39´), Hocek Petr 1 (62´) 

Branky hosté: Kopecký Marek 1 (67´) 

Utkání řídil: Rozhodčí ŠPIČKA Petr, asistenti DRAHOTA Pavel (N), MAREŠ Miloslav (N) 

Sestava domácí: Houzar Jakub - Klimeš Jakub, Straka Jiří (K), Vyhnal Pavel, Hasenkopf Tomáš, Hocek 

Petr, Strnad Aleš, Kojan Štěpán, Drahota Petr, Pessr Zdeněk, Boťa Josef - na střídání 

Božovský David, Brabec Tomáš, Babický Michal, Strnad Martin – vedoucí mužstva 

(trenér) Vyhnal Pavel 

Sestava hosté: Matoušek Milan - Sysel Josef, Šetek Stanislav, Urban Josef, Bauer Jiří, Kocourek 

Radek, Vesecký Aleš (K), Kopecký Marek, Šetek David, Calderón Adam, Zach Filip,– 

na střídání  Tůma Josef, Urban Antonín,  Toula Patrik – vedoucí mužstva Kubásek 

Vratislav – trenér Urban Josef 

Počet diváků: 68 

 
 

 
 
 

 

 

 

 

 
 

 

 
 
 
 



 
 

 


